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
vaskemaskin og wc. Soverom med skyvedørsgarderobe,  
kjøkken og stue i åpen løsning med utgang til sydvendt  
balkong. 

Bod i 5.etg. Felles renovasjonsrom. 
Garasjeplass.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 1, Bad: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 54 kvm, Bruksareal: 57 kvm

6.Etasje: 54 /​​​​​ 57 kvm p‑rom/​​​​​BRA
Leiligheten disponerer i tillegg en bod på 5 kvm som ikke er  
medtatt i leilighetens BRA. Boden er beliggende i 5.etg. 

Tilgang til felles suite/​​​​​soverom til utleie.

MØBLERING /​​​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen.

STANDARD
Innvendig fremstår leiligheten som svært moderne og lys.  
Den har en god stue med åpen løsning mot
kjøkkenet. Stua er utstyrt med gasspeis og har plass til  
spisebord ved siden av stuemøblement, inn mot kjøkkenet.
Kjøkkenet er pent og praktisk designet, og alle hvitevarer  
følger med. Videre innehar leiligheten en entré med
skyvdørsgarderobe, flislagt bad med dusjhjørne, opplegg for  
vaskemaskin, toalett og servantinnredning og et stort  
soverom med garderobe. 

For øvrig har leiligheten både innvendig bod og sportsbod (i  
etasjen under ‑ via heis) som gir god lagringsplass/​​​​​ 
oppbevaring.

Borettslaget disponerer 2 soverom med separate bad som  
kan leies av beboerne ved behov. I tillegg
disponerer borettslaget også et allrom med te‑kjøkken som  
fint kan benyttes som selskapslokale. Dette
allrommet kan også leies av beboerne. 

Øvrig teknisk info om boligen (utdrag av tilstandsrapport): 
Det er plastrør (rør‑i‑rør) med fordelerskap og
stoppekran i bad. Det er avløpsrør av plast. 
Varmtvannstanken (ny i 2021) er på ca 200 liter og er  
plassert i hjørnet under kjøkkenbenk.
Boligen har et skjult el‑anlegg med automatsikringer.  
Sikringsskap er plassert i garderobeskap.

OPPSUMMERTE TILSTANDSGRADER ‑ FRA  
TILSTANDSRAPPORT
En tilstandsrapport er en utvidet teknisk rapport utarbeidet  
av en autorisert takstmann. Tilstandsrapporten gir en  
vurdering og beskrivelse av eiendommens byggverk og  
bygningsdeler som takstmannen har observert, og som  
normalt vil være av betydning ved salg av eiendommen. Den  
bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik  
det kommer frem av Forskrift til avhendingsloven.
Det er opp til selger å avgjøre hvorvidt det skal innhentes slik  
rapport eller ikke ved salg av eiendom. Både tilstandsrapport  
og selgers egenerklæringsskjema følger som vedlegg til  
salgsoppgaven for denne eiendommen.
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Sammendraget viser avvikene ved boligen som har fått  
tilstandsgrad 2 (TG 2) eller 3 (TG 3). Se utdypende  
informasjon i tilstandsrapporten.

Boligen har tilstandsgrader oppsummert som følger;
‑ 1 stk tilstandsgrad 0 (TG0) ‑ ingen avvik.
‑ 15 stk tilstandsgrad 1 (TG1) ‑ mindre eller moderate avvik.
‑ 4 stk tilstandsgrad 2 (TG2) ‑ avvik som ikke krever tiltak.
‑ 1 stk tilstandsgrad 2 (TG2) ‑ avvik som kan kreve tiltak, se  
mer info nedenfor.
‑ 0 stk tilstandsgrad 3 (TG3) ‑ store eller alvorlige avvik, se  
mer info nedenfor.

Elementer hvor TG‑2 tilstandsgrad er angitt som  
hovedvurdering, med kommentarer utover normal elde/​​​​​ 
slitasje/​​​​​levetidsbetraktninger som kan kreve tiltak:
Terrassedøra subber mot dørsterskel 

Det vises forøvrig til rapportens øvrige beskrivelser med  
detaljer og tilstandsvurderinger som er del av  
PDF‑salgsoppgave som må leses før inngivelse av bud

OPPVARMING
Gasspeis i stua (akonto forbruk inkl. i felleskost), varmekabler  
på badet. 
For øvrig elektrisk oppvarming.

PARKERING
Det medfølger egen parkeringplass (sjeldent i dette  
borettslaget) i garasjeanlegget i byggets 4.etasje,  
seksjonsnummer 28. Se bilde.

AREAL OG EIERFORM
Areal: 4 644 kvm, Eierform: Fellestomt

FELLESAREAL OG HAGE
Leiligheten har tilgang til sameiets innholdsrike  
fellesområder. Her har du tilgang til en stor, felles takterrasse  
som har sol hele dagen. For øvrig er utearealer dekket med  
plattinger, markplanter (sukkulenter e.l.) og diverse  
blomsterbed. 
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